
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

COPIA

Determinazione n° 21 del 28/02/2020

N° 50 del registro generale: 28/02/2020

OGGETTO:

Tasse automobilistiche 2020. Impegno spesa e liquidazione.

L'anno duemilaventi il giorno ventotto del mese di febbraio alle ore 10:03
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

F.to

Responsabile del servizio Finanziario

Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On LinejJelComune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì

N° Prot.

O 3 MAR 2525

del fi 3 MAP ?n?fl

edimento

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amm d'ufficio.

Respon^atìùle del servizio
Rag. (§info Santoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO che questo Ente deve provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche relative agli
automezzi di proprietà comunale come nel prospetto sotto indicato:

Automezzi
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Fiat punto 1.9jtd

FIAT panda 4 x 4

Scuolabus Daily

Scuolabus

Scuolabus

Autocarro "Porter"

Ape N.U.
Auto compattatore

Autocarro

Renault JDC TH6

Ford Fiesta

Targa BH803VL

Targa BJ398XV

Targa CS 399764

Targa DG 420TS

Targa DA 879 MG

Targa CT 597 FK

Targa AC O9385

Targa AJ507WF

Targa FH902LG

Targa BV262GD

Targa ES 652 PY

Totale

Tasse automobilistiche

186,96

125,70

170,46

422,40

302,89

37,65

26,40

62,75

32,50

299,50

132,41

1.799,62

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'ari. 169 del T.U.E.L

RILEVATO che la somma complessiva da pagare, relativo alle tasse automobilistiche anno 2020, è pari a €
1.799,62, comprensiva di spese;

VISTO che tali somme sono state anticipate dall'economo comunale che ha provveduto alle relative scadenza
al pagamento degli importi indicati nel quadro sopra riportato;

VISTO le ricevute di versamento trasmesse dall'economo comunali ed ammontanti ad € 1.799,62;

RITENUTO necessario rimborsare all'economo comunale tale somma;

RICHIAMATO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267 - testo unico degli enti locali, e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il regolamento degli uffici e servizi;

VISTO il regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare e rimborsare in favore dell'economo comunale la somma complessiva di € 1.799,62,
comprensiva di spese, relativa al pagamento delle Tasse automobilistiche anno 2020, come in
premessa indicato;

2. Di imputare tale somma sui fondi dei capitoli di bilancio dell'esercizio 2020 in corso di formazione e
come sotto riportati:



Capitolo 84/1
Capitolo 794/1
Capitolo 1576/1
Capitolo 1999/1

Titolo 1 Funzione 1 Servizio 2 intervento 3
Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 intervento 3
Titolo 1 Funzione 9 Servizio 5 Intervento 3
Titolo 1 Funzione 8 Servizio 1 Intervento 3

TOTALE

445,07
895,75
159,30
299,50

1.799,62

3. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'alt. 134, comma 4, del decreto
legislativo n. 267/2000 - Testo Unico degli Enti Locali.


